Chuyên chính vô sản…”, mà người cộng sản đã du nhập từ nước ngoài
vào, khiến gây ra bao nhiêu tang thương đổ vỡ, tàn phá hủy diệt từ mấy chục năm nay, đối với cái
nếp sống thuận hòa, nhân ái theo truyền thống tốt đẹp ngàn xưa của cha ông chúng ta.

Đó là niềm hy vọng tươi sáng chứa chan cho toàn thể dân tộc Việt nam chúng ta trong thế kỷ XXI
này vậy.

California, Cuối năm Mậu Tý 2008
Đoàn Thanh Liêm